
UCHWAŁA NR XIII/160/20
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/138/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6j ust. 3 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2010, z późn. zm.), 
Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/138/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 1 po lit. i dodaje się lit. j w brzmieniu:

„j) za worek o poj. 0,06 m3 - 8,45 zł”;

2) w § 5 ust. 2 po lit. i dodaje się lit. j w brzmieniu:

„j) za worek o poj. 0,06 m3 - 33,80 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 7661E89D-ABC8-4210-BEB0-BA92FF3E771F. Uchwalony Strona 1




